
A  Děrovka HM 

Provedení:
-   Korunka a stopka z jednoho kusu
-   Vyměnitelný středicí vrták, který zároveň brání 

tomu, aby se zuby z tvrdokovu při použití  
poškodily

- Vyhazovací pružina
-   Stopka se 3 upínacími plochami pro bezpečné 

upnutí do sklíčidla
-   Možnost opakovaného přebroušení

493000:  Provedení pro ploché řezy, pro tloušťku 
materiálu do 4 mm a hloubku řezu 12 mm

493010:  Provedení pro hluboké řezy pro tloušťku 
materiálu do 4 mm a světlou šířku 35 mm 
(do prům. 60 mm), resp. 60 mm 
(od prům. 61 mm)

Použití:
-   Pro ušlechtilé oceli o tloušťce max. 2 mm
-   Pro nelegované oceli, litinu, barevné kovy a hliník 

do max. tloušťky 4 mm a pro azbest, sklolaminát, 
plasty, sádrokartonové desky a dřevo

Upozornění:
Pily děrovky z HSS (bimetal) viz 494000 v katalogu 
elektrického nářadí.

493000 493010

Č. výr.
493000
Plochý řez

(RG 4900)

prům.
mm

Stopka
x
mm

16 35,65 16 10
17 35,65 17 10
18 35,65 18 10
19 35,65 19 10
20 35,65 20 10
20,5/PG13 35,65 20,5 10
21 35,65 21 10
22 35,65 22 10
22,5/PG16 35,65 22,5 10
23 35,65 23 10
24 35,65 24 10
25 35,65 25 10
26 39,85 26 10
27 39,85 27 10
28 39,85 28 10
30 39,85 30 10
32 45,95 32 10
33 45,95 33 10
34 45,95 34 10
35 45,95 35 10
38 53,10 38 10
40 53,10 40 10
41 63,40 41 10
42 63,40 42 10
43 63,40 43 10
45 63,40 45 10
48 65,30 48 10
50 65,30 50 10
51 71,70 51 10
52 71,70 52 10
55 71,70 55 10
60/PG48 80,45 60 10
62 88,00 62 10
64 88,00 64 10
65 88,00 65 10
70 101,30 70 13
75 120,30 75 13
80 120,30 80 13
85 132,70 85 13
90 132,70 90 13

Č. výr.
493010

Hluboký řez
(RG 4900)

x
mm

Stopka
x
mm

20 57,30 20 10
22 57,30 22 10
25 57,30 25 10
30 70,55 30 10
32 78,15 32 10
35 78,15 35 10
40 92,55 40 10
45 97,15 45 10
50 110,00 50 10
60/PG48 124,40 60 13
70 160,50 70 13
75 188,20 75 13

Č. výr.

493030
Náhradní 

středicí vrták 
HSS, plochý řez

(RG 4900)

kompatibilní 
s pilami děrovkami 

o prům.
od–do
mm

C6 8,75 15 -  60 
C8 9,88 61 - 120 

Č. výr.

493040
Náhradní středicí vrták 

HSS, hluboký řez
(RG 4900)

kompatibilní s
pilami děrovkami 

o prům.
od–do
mm

C6 8,75 15 -  60 
C8 13,65 61 - 120 

Provedení:
-   Vysoce výkonný bimetalový pilový list s maximálním 

řezným výkonem a vysokou odolností
-   Zuby z HSS, kalené a rozváděné, 

vlnité ozubení bránící vylamování
-   Zadní část z pevné pružinové oceli, pevně spojená  

díky speciální metodě svařování
-   Enormní elasticita a současně vysoký řezný 

výkon a optimální vedení pilového listu
-   Zaručeně nerozbitný

A  Pilový list nerozbitný

Č. výr.
495990

(RG 4906)

496000

(RG 4980)

Celková délka
mm

Výška
mm

Tloušťka
mm

Zuby na
palec

Materiál

300 - 24 1,36 1,94 300 13 0,7 24 HSS bimetal
300 - 18 — 1,94 300 13 0,7 18 HSS bimetal

Provedení a použití:
Podobně jako 495990, ovšem s progresivním ozubením.

Progresivní ozubení:
Ozubení začíná 32 zuby na palec v oblasti náběhu, 
v prostřední části má 24 zubů a ve spodní části 
pak 18 zubů na palec.

Výhoda:
-   Snadné nařezávání, výrazně  

vyšší výkon a řezná síla
-   Univerzální použití,  

od oceli až po lehké kovy

A  Pilový list nerozbitný

Č. výr.
496080

progresivní ozubení
(RG 4906)

Celková délka
mm

Výška
mm

Tloušťka
mm

Zuby na
palec

Materiál

300 - 18/32 1,46 300 13 0,7 18/32 HSS bimetal

Provedení:
-   Pevný, těžký kovový oblouk z ploché oceli s bimetalovým pilovým 

listem
-   Čtyřhranné upínací prvky s křížovými drážkami a neztratitelnými 

fixačními kolíky včetně pilového listu
-   Poloha listu se 

může pohybovat 
v rozsahu 0–90°

-   24 zubů na palec

A  Kovový pilový oblouk 

Č. výr. 497000
(RG 4902)

Celková délka
mm

530 7,88 530

Provedení:
-   Robustní hliníková konstrukce pro univerzální použití
-   Napínání listu v poloze 0° a 55°
  Bimetalový pilový list
-   Ochrana ruky

A  Kovový pilový oblouk 

Č. výr. 497050
(RG 4903)

Celková délka
mm

400 18,50 400

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

Schaft

HM-
bestückt

Alu

Holz Metall Kunststoffe

HSS
Bi-Metall

VPE
10 Stück

HSS
Bi-Metall

VPE
10 Stück

HSS
Bi-Metall

HSS
Bi-Metall

49/730

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Pi
lo

vé
 li

st
y |

  
Pi

lo
vé

 o
bl

ou
ky

49


